FACULDADE NOVA ESPERANÇA DE MOSSORÓ – FACENE/RN

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 34/2021

O Diretor da Faculdade Nova Esperança de Mossoró – FACENE/RN, no uso

de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei 9394/96 e na

legislação pertinente, torna público a 1ª retificação ao Edital nº 34/2021

PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTE DA FACULDADE NOVA ESPERANÇA

DE MOSSORÓ – FACENE/RN, que passam a ser considerados, para todos os

fins, da seguinte forma:

Onde se lê:

 A Vice-Diretora da Faculdade Nova Esperança de Mossoró –

FACENE/RN, no uso de suas atribuições legais, divulga o processo seletivo

para o cargo de professor para os cursos de graduação de Odontologia e

Psicologia desta IES.

Leia-se:

A Vice-Diretora da Faculdade Nova Esperança de Mossoró –

FACENE/RN, no uso de suas atribuições legais, divulga o processo seletivo

para o cargo de professor para os cursos de graduação em Enfermagem,

Odontologia e Psicologia desta IES.

Mossoró, 07 de dezembro de 2021.

Eitel Santiago Silveira
Diretor